licitatório acima descrito;
RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor da
empresa abaixo qualificada, a Licitação de que trata o presente,
nos seguintes termos:
 
EMPRESA: R F DA SILVA RTI SUBLIMATICA
CNPJ: 36.584.748/0001-26
ITEM: 01 e 02
VALOR TOTAL: R$ 27.716,26
POR EXTENSO: (vinte e sete mil, setecentos e dezesseis reais
e vinte e seis centavos)
 
EMPRESA: M TESTA ATACADO LTDA.
CNPJ: 43.044.418/0001-03
ITEM: 03
VALOR TOTAL: R$ 10.010,00
POR EXTENSO: (dez mil e dez reais)
EMPRESA: M.E. INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA.
CNPJ: 34.179.636/0001-64
ITEM: 04 e 05
VALOR TOTAL: R$ 47.184,28
POR EXTENSO: (quarenta e sete mil, cento e oitenta e quatro
reais e vinte e oito centavos)
 
Porto Velho, 02 de setembro de 2025.
 
BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR